
 
MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINA LANŠKROUNSKO, Z. S. 

Nám. J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun 

 

1 
Místní akční skupina Lanškrounsko, z. s.  Web: https://maslanskrounsko.cz/ 

Sídlo, dodací adresa: Nám. J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun Email: info@maslanskrounsko.cz 

Kancelář: Žichlínek 200, 563 01 Lanškroun  IČ: 227 12 402 

 

Zápis z jednání Rady MAS Lanškrounsko č. 4/2021 

 

 

Místo konání: Zasedací místnost MAS Lanškrounsko, Žichlínek 200, 563 01 Lanškroun 

 

Dne: 24. června 2021 

 

Způsob jednání: per rollam 

 

Účastníci: dle potvrzení v emailové konverzaci 

  

 

 

P R O G R A M : 

 

1) Informace o činnosti MAS  

2) Výběr a schválení doporučených žádostí o dotaci z PRV  

3) Různé 

 

Úvod 

 

Rozhodování a jednání se uskutečnilo formou per rollam (korespondenční hlasování v souladu 

s jednacím řádem Rady MAS Lanškrounsko), a to na návrh předsedkyně MAS. Podklady 

k rozhodování a návrhy usnesení byly členům zaslány emailem. Členové Rady MAS mohli o 

navržených usneseních hlasovat od 21.5.2021 do 24.5.2021. Poté byly kanceláří MAS 

vyhodnoceny výsledky hlasování a vyhotoven zápis. Výsledky hlasování budou zveřejněny na 

webu MAS a jednotlivé odpovědi členů archivovány v kanceláři MAS.  

 

Předsedkyně MAS Lanškrounsko jmenovala zapisovatelem Mgr. Radku Šťovíčkovou.  

 

Předsedkyně konstatovala, že veřejný sektor ani žádná zájmová skupina nebyla při hlasování 

zastoupena více než 49 % a že Rada MAS je usnášeníschopná.  

 

 

 

Usnesení č. 13/2021 

 

Rada MAS Lanškrounsko schvaluje program jednání Rady dne 24. 5. 2021. 

 

Pro     4        Proti 0   Zdržel se  0 

 

Rada MAS souhlasila s předloženým programem jednání (dle pozvánky viz příloha č. 1). 

https://maslanskrounsko.cz/
mailto:info@maslanskrounsko.cz


 
MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINA LANŠKROUNSKO, Z. S. 

Nám. J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun 

 

2 
Místní akční skupina Lanškrounsko, z. s.  Web: https://maslanskrounsko.cz/ 

Sídlo, dodací adresa: Nám. J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun Email: info@maslanskrounsko.cz 

Kancelář: Žichlínek 200, 563 01 Lanškroun  IČ: 227 12 402 

 

Usnesení č. 14/2021 

 

Rada MAS Lanškrounsko bere na vědomí zprávu o činnosti MAS v období od konání 

minulého jednání do dnešního jednání Rady. 

 

Ad 1) Informace o činnosti MAS 

 

Pro     4      Proti  0   Zdržel se  0 

 

Rada MAS Lanškrounsko byla seznámena s činností MAS v období od konání minulé rady 

MAS. 

 

 

Usnesení č. 15/2021 

 

Rada MAS potvrzuje výběr a schvaluje doporučené žádostí o dotaci z PRV, v rámci výzvy 

číslo 6. Zároveň Rada navyšuje alokaci ve Fichi 5, v rámci výzvy číslo 6. 

 

Ad 2) Výběr a schválení doporučených žádostí o dotaci z PRV, v rámci výzvy číslo 6 

 

Pro       4        Proti   0               Zdržel se  0 

 

Rada MAS Lanškrounsko byla obeznámena s výběrem a doporučením žádostí k podpoře 

Výběrovou komisí, souhlasí s podpořením všech doporučených žádostí, a zároveň navyšuje 

alokaci ve fichi 5, čímž dojde k podpoře všech žadatelů v této fichi. Navýšením alokace ve fichi 

5 nedojde k překročení celkové alokace této fiche. Podpořené žádosti viz. příloha č. 2. 

 

 

 

Veškeré dotazy a připomínky byly zodpovězeny a řešeny během lhůty na hlasování Rady MAS. 

 

 

V Žichlínku dne 24.5.2021 

  

  

  ………………..…………… 

  Lenka Kněžourová  

        předsedkyně MAS Lanškrounsko, z.s. 

 

 

______________________________ 

Mgr. Radka Šťovíčková, zapisovatelka 

 

 

 

https://maslanskrounsko.cz/
mailto:info@maslanskrounsko.cz


 
MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINA LANŠKROUNSKO, Z. S. 

Nám. J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun 

 

3 
Místní akční skupina Lanškrounsko, z. s.  Web: https://maslanskrounsko.cz/ 

Sídlo, dodací adresa: Nám. J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun Email: info@maslanskrounsko.cz 

Kancelář: Žichlínek 200, 563 01 Lanškroun  IČ: 227 12 402 

 

Přílohy: 

 

1. Pozvánka 

2. Seznam žádostí z VK 6. výzva PRV 

 

 

https://maslanskrounsko.cz/
mailto:info@maslanskrounsko.cz

		2021-05-24T13:43:49+0200
	Bc. Radka Šťovíčková


		2021-05-25T11:24:57+0200
	Lenka Kněžourová




